
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ ТУШИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

20 июня 2023 года № 46 
 
 

О результатах публичных слушаний по 

проекту решения Совета депутатов 

муниципального округа Южное Тушино «Об 

утверждении отчета об исполнении бюджета 

муниципального округа Южное Тушино за 

2022 год» 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 30 Устава муниципального округа Южное 

Тушино, Совет депутатов муниципального округа Южное Тушино решил: 

1. Принять к сведению информацию о результатах публичных слушаний по 

проекту решения Совета депутатов муниципального округа Южное Тушино «Об 

утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального округа Южное 

Тушино за 2022 год». 

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

муниципального округа Южное Тушино. 

 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Южное Тушино                                 Д.Ю. Будкин 

 


